
6 Haltestellen Rückfahrt 7
20:15 ↓ St. Margarethen Pottenbrunn Club Maquis ↓ 02:00
20:20 ↓ Markersdorf/Pielach Kirche St. Pölten Traisenpark Megaplexx EH ↓ 02:04
20:22 ↓ Haindorf St. Pölten Hauptbahnhof ↓ 02:10
20:24 ↓ Knetzersdorf St. Pölten geschützte Werkstätte ↓ 02:16
20:26 ↓ Großsierning Ortsmitte Gerersdorf b. St. Pölten Ortsmitte ↓ 02:26
20:27 ↓ Großsierning Haunoldstein Prinzersdorf Wiener Straße ↓ 02:31
20:29 ↓ Mitterau/Pielach Schloss Pfaffing b. Hafnerbach EH ↓ 02:35
20:41 ↓ Wimpassing/Pielach Ortsmitte Sasendorf ↓ 02:38
20:45 ↓ Hafnerbach Gh Fischer Windschnur ↓ 02:40
20:48 ↓ Windschnur Hafnerbach Gh Fischer ↓ 02:43
20:50 ↓ Sasendorf Wimpassing/Pielach Ortsmitte ↓ 02:47
20:53 ↓ Pfaffing b. Hafnerbach EH Mitterau/Pielach Schloss ↓ 02:59
20:57 ↓ Prinzersdorf Wiener Straße Großsierning Haunoldstein ↓ 03:01
21:02 ↓ Gerersdorf b. St. Pölten Ortsmitte Großsierning Ortsmitte ↓ 03:02
21:12 ↓ St. Pölten geschützte Werkstätte Knetzersdorf ↓ 03:04
21:18 ↓ St. Pölten Hauptbahnhof Haindorf ↓ 03:06
21:23 ↓ St. Pölten Traisenpark Megaplexx EH Markersdorf/Pielach Kirche ↓ 03:08
21:28 ↓ Pottenbrunn Club Maquis St. Margarethen ↓ 03:13
21:33 ↓ Kleinhain St. Pölten geschützte Werkstätte ↓ 03:37
21:37 ↓ Zagging St. Pölten Hauptbahnhof ↓ 03:41
21:40 ↓ Fugging St. Pölten Traisenpark Megaplexx EH ↓ 03:46
21:42 ↓ Kleinrust Pottenbrunn Club Maquis ↓ 03:51
21:45 ↓ Großrust Kleinhain ↓ 03:56
21:47 ↓ Obritzberg Zagging ↓ 04:00
21:49 ↓ Grünz Fugging ↓ 04:03
21:51 ↓ Schweinern Kleinrust ↓ 04:05
21:55 ↓ Weyersdorf Großrust ↓ 04:08
21:57 ↓ Heitzing Obritzberg ↓ 04:10
22:00 ↓ Karlstetten Grünz ↓ 04:12
22:02 ↓ Obermamau Schweinern ↓ 04:14
22:04 ↓ Wernersdorf Weyersdorf ↓ 04:18
22:06 ↓ Flinsbach Heitzing ↓ 04:20
22:08 ↓ Neidling Karlstetten ↓ 04:23
22:09 ↓ Gabersdorf Obermamau ↓ 04:25
22:10 ↓ Watzelsdorf Wernersdorf ↓ 04:27
22:12 ↓ Afing Flinsbach ↓ 04:29
22:20 ↓ St. Pölten geschützte Werkstätte Neidling ↓ 04:31
22:24 ↓ St. Pölten Hauptbahnhof Gabersdorf ↓ 04:32
22:28 ↓ St. Pölten Traisenpark Megaplexx EH Watzelsdorf ↓ 04:33
22:35 ↓ Pottenbrunn Club Maquis Afing ↓ 04:35

St. Pölten geschützte Werkstätte ↓ 04:43
St. Pölten Hauptbahnhof ↓ 04:47
St. Pölten Traisenpark Megaplexx EH ↓ 04:51
Pottenbrunn Club Maquis ↓ 05:00

www.n8buzz.at

N8BUZZ St.Margarethen-St.Pölten-Obritzberg-St.Pölten
Haltestellen Hinfahrt

8 = Sonntag6 = Samstag


